
UCHWAŁA NR 4/79/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania na usługę społeczną 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.1) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania na usługę 
społeczną, której przedmiotem jest świadczenie usługi cateringowej i zapewnienie obiadów 
oraz najem sali dla 20 osób podczas 8 jednodniowych szkoleń dla przedsiębiorców, 
zorganizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w ramach projektu  „Edukacja społeczności zamieszkujących obszary chronione województwa 
kujawsko-pomorskiego: Lubię tu być… na zielonym!”. 

 
§ 2. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie z uwagi na fakt, iż oferta z najniższą 

ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2018. 


